
 

 

 
         Universidad Nacional de la Amazonia Peruana 

         Facultad de Ingeniería Química-FIQ 

 

 

Dirección: Av. Freyre Nº 616, Iquitos, Perú  www.unapiquitos.edu.pe 
Teléfono: (5165) 24-3665 / 23-4101           

decanatofiq@yahoo.es 

 

“Año de la lucha contra la corrupción e Impunidad” 

 

RESOLUCION DECANAL Nº 037-2019-FIQ-UNAP 

             Iquitos, 18 de febrero de 2019 

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA DE LA UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA. 

 

CONSIDERANDO:  

 

Que, es necesario llevar eventos que permitan el acercamiento entre la Comunidad Universitaria y 

la Ciudadanía, para ver asuntos relacionados a la Proyección Social, en este caso, llevado a cabo por 

el Ing. Oswaldo Miranda Gonzales, Dr. docente de la asignatura de Resistencia de Materiales 

dictado a los estudiantes de la Facultad de Ingeniaría Química., que llevaran a cabo una actividad 

Pro niño navideño, en la comunidad de Anita Cabrera, el día 21 de diciembre del 2018. 

 

En uso de las atribuciones que confiere la Ley N° 30220 y el ESTATUTO y con cargo a dar cuenta 

al Consejo de Facultad; 

 

SE RESUELVE: 

  

ARTICULO ÚNICO. - Reconocer la actividad de Proyección Social, llevado a cabo por el Ing. 

Oswaldo Miranda Gonzales, Dr. Con los estudiantes de la asignatura Resistencia de Materiales de 

la Facultad de Ingeniería Química en la comunidad de Anita Cabrera, el día 21 de diciembre del 

2018. 

 

 Regístrese, comuníquese y archívese. 

 

 

 

 

 

 

 

c.c.:  

Oficina Gral. Responsabilidad Social Universitaria, Interesado, Archivo. 


